
    

2017年 6月 1日 

お取引先各位 

 

経営企画 

 

社員研修に伴う休業のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、社員研修を下記日程にて行います為、誠に勝手ながら休業とさせて頂きます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

【休業日】 

 

2017年 6月 15日（木）～2017年 6月 17日（土） 

※2017年 6月 19日（月）午前 9時より通常営業とさせて頂きます。 

  

 

 

以上 

 

 

 尚、休業期間中に Mail・FAXでお問合せ頂きました件につきましては、6月 19日（月）から

の受付となります。何卒、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

お問合せにつきましては、弊社の窓口担当宛てにご連絡賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


